
přečtěte si 

  Houpačka Radka  
     Instrukce k montáži 

20

24

 2

 2

 4

 4

 4

 8

 8

20

1

2

3

4

5

JCBC M6 x 60mm

Barrel Nut M6 

Revert + Snap Pin

Nylon Washer

JCBC M6 x 100mm

MONTÁŽNÍ ARMATURY- SEDÁK KSKÓD

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

Č
Á

S
T

 1

 6

 7

 8

 9

10

JCBC M6 x 70mm

JCBC M6 x 50mm

Lock Nut M6

Flat Washer  O 13

JCBC M6 x 45mm

MONTÁŽNÍ ARMATURY-KONSTRUKCE QTYKÓD

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

Č
Á

S
T

 2

PARTS QTYCODE

P
A

R
T

S
 L

IS
T

Než

přečtěte si 
tyto

užitečné
rady

1. Navrhujeme, abyste věnovali chvilku prostudováním těchto instrukcí a provedli montáž krok po kroku
    dle těchto instrukcí.
2. Ujistěte se, že všechny části a montážní balíčky jsou k dispozici, než vyhodíte zbylé obaly.
3. Smontujte tento produkt na rovném podkladu.
4. Neutahujte šrouby a matice úplně, dokud nejsou všechny části zcela sestaveny.
5. Zlikvidujte všechny zbylé armatury a držte je mimo dosah dětí.
6. Čistěte vlhkým hadříkem.
7. Uchovejte instrukce k montáži pro budoucí reference.
8. Pro montáž tohoto produktu jsou zapotřebí dva lidé.
9. Produkt je vhodný pro domácí použití.

opěrka zad

boční kolejnice opěrky

sedák

boční kolejnice sedáku

postranní opěrka-levá

postranní opěrka-pravá

opěrná lišta sedáku

přední noha-levá

přední noha-pravá

zadní noha-levá

zadní noha-pravá

horní příčka

spodní příčka  

boční příčka

opěrná lišta
horní lišta 

podpěra stříšky (Dlouhá)

stříška 

podpěra stříška  (Krátká)

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O
P

Q

R

S

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2
2

2

2

1

POHLED 
ZEZADU

A
B
C
D
E

F
G
H
I

O
P
Q

J
K
L

M
N

R

S

DŮLEŽITÉ, PONECHEJTE PRO BUDOUCÍ REFERENCE: 
ČTĚTE POZORNĚ

začnete,



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČÁST 1 : MONTÁŽ SEDÁKU A OPĚRKY 

ŽIDLE POSTEL

složit 

MONTÁŽNÍ ARMATURY-ČÁST 3&4 KSKÓD

2

2

2

2

2

4

8

8

4

4

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

Č
Á

S
T

 3 Hex Head M12 X 60

Hex Nut M12 

U Hook

Řetěz: krátký

Řetěz: dlouhý

JCBB M8 X 60mm

Hex Nut M8

Thick Nylon Washer

M6 QM

Lock Nut M6

KSKÓD

8

2

8

1

1

1

1

1

1

21

22

23

24

25

26

27

28

29

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

Č
Á

S
T

 4 JCBC M6 X 60mm

JCBC-W M7 X 50mm 

Barrel Nut M6

M19 klíč

M13 klíč

imbusový klíč

M4 imbusový klíč

Barrel Nut Tool

M10 klíč

A

C

C

D

D

ZEPŘEDU

5

2
G

F

E

1

2

A

C

4

3

KROK 1 KROK 2

KROK 3 KROK 4

1

2

A

B

B

1

2

MONTÁŽNÍ ARMATURY-ČÁST 3&4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

98

7

I

H

M

J

N

N

H

10

10

L

K

J

L

ČÁST 2: MONTÁŽ KONSTRUKCE

O

10

10

6

9
8

P

K

I

J
H

K

I

J

H

PŘEDNÍ ČÁST

PŘEDNÍ ČÁST

PŘEDNÍ ČÁST

PŘEDNÍ ČÁST



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22

21

23

11

12

S

ČÁST 3 & ČÁST 4 : MONTÁŽ CELKU 

23

Q

20

19

21

10

R

R

Q

Pravidelně kontrolujte,
aby všechny šrouby byly
úplně utaženy.

POZNÁMKA:

13

14 15

16

1817

Ring #9
From End

Ring #10
From End

14

15

16

1817


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

